檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：楊于世

電話：05-3620123#469

傳真：05-3620379

電子信箱：lighcan@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年4月9日

發文字號：府教學字第1040062142號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0062142A00_ATTCH1.doc、0062142A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送「教育部藝術教育貢獻獎」作業要點及相關推薦表各

1份（如附件），詳如說明，請　查照。

說明：

一、依據國立臺灣藝術教育館104年4月8日藝演字第104000117

7號函辦理。

二、為表揚對藝術教育具有貢獻之團體及個人，請有意願之各

校於104年5月29日（星期五）前函報本府踴躍提出申請，

再由本府於104年7月30日（星期四）前將初選結果併同相

關資料函送國立臺灣藝術教育館進行決選。

三、有意願提出申請者請於函報時，將推薦表相關電子檔資料

併寄至lighcan@mail.cyhg.gov.tw楊于世先生收。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-04-09
13:50:17